V endetta .
P E RSPEKTYW Y TEA TRALNE u Pika, do wynajęcia.
Sprostow anie .— W w czorajszym K urjcrze, w pierwszem do

niesieniu, z podpisem: A .L ., zam iast: wszystkiego może 15 lub 20
złotych; być powinno: 15 lub 20 rubli sr.

w D rukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukow ać. W arszaw a d. 12 (24) Listopada 1849.— S tarszy Cenzor L. T. Tripplin.